

Kumla HÄRADS-RÄTT

Gör vetterligt: att år efter Christi födelse Ett Tusende Attahundrade och på det Femtionde ~~den~~ den Nittonde dag uti October Månad, då Lagtima Höste tinget förrättades, läto Nämndemannen Lars Larsson i Södra Sanna och dess Hustru Stina Cajsa Eelsdotter ~~en~~ jemte anhållan om lagfart och Fastebref, till Härads-Rätten ingifva ett den 28. Augusti 1849, upprättadt Köpe bref, hvarigenom de för qvitterade etdertion Tusen- Sex Hundrade Sex tiotio Sex Riksdaler ^{3/4} Banco af Bruka Inspektoren C. E. Nilsen och dess Hustru S. H. Leijer sig tillhandlat Tre Tjerededels Krono Skattehemman Gastgäfvaregården Blacksta och ett Tjerededels mantal Krono Skatte Norrgården i Jamma By med dertill hörande en Skattelagd Sä, Huskops Lvarn, Utängen Körningen, Ordinarie Rantån af ett Tjerededels hemman Stöcksätter och Tyra Nindelår uti Skattelagda Sagenheten Blackstakärret.

Belaggt med 23 Riksd. 945. Ch. sig:

Och alldenstund trenne laga och klanderfria uppbud blifvit å förenämnde fastigheter beviljade, nemligen den 17. October 1849 och den 6. Mars samt den 16. October innevarande år, samt i öfrigt är vordet iakttaget hvad Kongl. Förordningarne den 13 Junii 1809 och den 11 Maji 1805 föreskrifva; fördenskull och i förmågo af 1 och 4 Cap. Jorda-Balken, pröfvade Härads-Rätten skäligt att å detta köp döma till Fasta samt förklara Nämndemannen Lars Larsson och dess Hustru Stina Cajsa Eelsdotter för rätte och laglige ägare till förrberörde $\frac{3}{4}$ Krono Skatte Hemman Gastgäfvaregården Blacksta och $\frac{1}{3}$ mantal Krono Skatte Norrgården i Jamma By med dertill hörande en Skattelagd Sä, Huskops Lvarn, Utängen Körningen, Ordinarie Rantån af $\frac{1}{4}$ Hemman Stöcksätter och $\frac{1}{2}$ Nindelår uti Skattelagda Sagenheten Blackstakärret, belägna uti Kumla Socken,

Lösen — 34. 16. —
 Ch. sig. — 23. 24. —
 3. Uppbudt — 16. —

Summa 59 Riksd. Banco

Nämndemannen Lars Larsson i Södra Sanna.

TTÄN-SCARÄN

att de samma såsom all annan lagligen och välfängen egendom under full Skattemannarätt innehafva och bruka, styra och områda.

Till yttermera visso varder detta Faste-Bref med Domhafvandens egenhändiga underskrift samt med hans och Häradets insegel bekräftadt. Ar och dag, som för skrifvet står.

På Häradets-Rättens Vägnar:

H. Westblad

